Протокол о закупке у Единственного поставщика (подрядчика)

от 14 июля 2015 г.

Закупочная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у Единственного

поставщика (подрядчика) № 31 от 14.07.2015 г. приняла решение о заключении

Договора на поставку электросчетчиков «Меркурий» и дополнительного

оборудования к ним, с Единственным поставщиком – ООО «ЭлектроОптТорг».

Объем поставляемого Товара: 66 шт.

Начальная (максимальная) цена Договора:

416 694,92 руб. без учета НДС;                    491 700,00 руб. с учетом НДС.

Срок исполнения Договора:

Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его каждой из Сторон

и действует до полного исполнения обязательств обеими Сторонами.